

Dodatok č.1 k zmluve

o zabezpečovaní servisných služieb na klimatizačných zariadeniach
uzavretá v zmysle ust. § 269 ods. 2 zákona č. 513 / 1991 Zb.
v znení neskorších predpisov - Obchodný zákonník

1. Zmluvné strany

1.1.1. Objednávateľ

Názov : Štátna opera
Sídlo : Národná 11, Banská Bystrica
IČO : 35989327
DIČ : 202 147 2123
Zastúpená : PhDr. Rudolf Hromada – riaditeľ Štátnej opery
Bankové spojenie : Štátna pokladnica
IBAN : SK4481800000007000069958, SWIFT/BIC kód : SPSRSKBA
SK7581800000007000240508, SWIFT/BIC kód : SPSRSKBA

1.2. Dodávateľ

Názov : T -KLÍMA s. r. o.
Sídlo : Rybníčná 40, 831 07 Bratislava
IČO : 31321291
IČ DPH : SK 2020297499
Štatutárny zástupca : Ing. Eva Pochabová , konateľ spoločnosti
Bankové spojenie : ČSOB, a.s., Bratislava
IBAN : SK42 7500 0000 0005 8474 7203
Spoločnosť je zapísaná v registri okresného súdu Bratislava I oddiel: Sro, vložka č.2592/B.

V pôvodnej zmluve o zabezpečovaní servisných služieb na klimatizačných zariadeniach zo dňa 29.10. 2014 (ďalej len „zmluva“) sa upravuje :

1. Článok 6.1.1. znie:

6.1.1. Za vykonanie sezónneho servisu podľa bodu 4.1.1.:

Cena jarného servisu : 3 009,85 € bez DPH

Cena jesenného servisu : 2 593,43 € bez DPH

Cena spolu za rok : 5 603,28 € bez DPH

Podrobná špecifikácia ceny sa nachádza v prílohe č.2 tejto zmluvy .

2. Príloha č. 1 znie:

Súpis strojov a zariadení

Zariadenie	Výrobca Typ	Počet
Chladiaci stroj	CLIVET WSAT XSC S 602	1 ks
Vzduchotechnická jednotka	Rosenberg A20	6 ks
Zvlhčovače	ELAP	2 ks
Konvektory podlahové	MINIB	37 ks
Výmenníková stanica – čerpadlá, ventily	Grundfos, HERZ	1 kpl.
Klim.jednotky SPLIT	TOSHIBA	4 kpl.
Požiarné Klapky	IMOS	26ks
Dverová clona	Systemair	2 ks
Fancoil	Ventilclima	1 ks
Klim. jednotky SPLIT	GREE	8 ks

3. Príloha č. 2 znie:

Cena sezónneho servisu

P.č	Zariadenie	počet	Cena jar.serv.za ks	Cena jes.serv.za ks	Jarný servis	Jesenný servis
1.	Chl.stroj CLIVET	1 ks	372,30 €	223,38 €	372,30 €	223,38 €
2.	Vzt-jednotka Rosenberg	6 ks	137,00 €	137,00 €	822,00 €	822,00 €
3.	Zvlhčovače ELAP	2 ks	63,00 €	63,00 €	126,00 €	126,00 €
4.	Konvektory MINIB	37 ks	11,60 €	11,60 €	429,20 €	429,20 €
5.	Výmenníková stanicaSO.01	1 kpl.	59,75 €	59,75 €	59,75 €	59,75 €
6.	Klim.jednotky TOSHIBA	4 kpl.	69,70 €	---- €	278,80 €	----- €
7.	Pož. klapky IMOS	26ks	11,20 €	11,20 €	291,20 €	291,20 €
8.	Dverová clona	2 ks	36,50 €	36,50 €	73,00 €	73,00 €
9.	Fancoil VENTILCLIMA	1 ks	----- €	11,30 €	----- €	11,30 €
10.	Klim.jednotky GREE	8 kpl.	69,70 €	69,70 €	557,60 €	557,60 €

Ceny sú uvádzané bez DPH

Cena jarného servisu bez DPH	:	3 009,85 €
Cena jesenného servisu bez DPH	:	2 593,43 €
Cena spolu za rok bez DPH	:	5 603,28 €

V ostatnom platia ustanovenia pôvodnej zmluvy.

Dodatok č.1 zmluvy nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.

Dodatok č.1. zmluvy bol vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z ktorých každá strana obdrží po dvoch rovnopisoch.

V Bratislave.....

V Banskej Bystrici.....

.....
Dodávateľ
Ing. Eva Pochabová, konateľ spoločnosti

.....
Objednávateľ
PhDr. Rudolf Hromada, riaditeľ